государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 30 имени кавалера ордена Красной Звезды

Ю.В. Гаврилова городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань)

Приказ

от 11.11.2024 г.                                                                                                            № 2103

г.о. Сызрань

О назначении лица, ответственного за организацию работы по обеспечению обучающихся

учебными изданиями

         В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях формирования

заказа и обеспечения учащихся учебными пособиями в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Калиниченко Н.В. ответственным за

формирование заказа учебников на 2024-2025 учебный год.

Заместителю директора по УВР Калиниченко Н.В. сформировать заказ учебных

пособий на 2024-2025 учебный год в срок до 28.02.2025 г.

2. Библиотекарю Тряшина М.В. провести анализ обеспеченности учебниками

обучающихся в срок до 14.02.2025 г.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань                                                      Л.И. Тюкова

С приказом ознакомлены:

___________________ Калиниченко Н.В.       «      »                2024 г.

___________________ Тряшина М.В. «     »                2024 г.

		2024-11-11T20:28:02+0400
	00ad9832c94a2f8abf
	Тюкова Любовь Ивановна